Quinta-feira, 14 de Julho de 2022 | Edição N°2.205| Caderno I

MUNICÍPIO DE BEBEDOURO
PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, TORNA PÚBLICO a 1ª
RETIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado do Edital: 05/2022 de 21/06/2022 para Admissão de Pessoal
por PRAZO DETERMINADO.

Art. 1º Fica RETIRADO definitivamente do edital normativo, no item 1.06 do Anexo II em seu tópico
PUBLICAÇÕES INSTITUCIONAIS: a seguinte indicação bibliográfica:

BRASIL. Ministério da Educação – MEC- Educação Integral / Mais Educação: Cadernos Pedagógicos: 1-
Acompanhamento Pedagógico. Disponível em:
http://educacaointegral.mec.gov.br/images/pdf/pme/acompanhamento_pedagogico.pdf

Art. 2º Permanecem inalterados os demais tópicos do item 1.06 do Anexo II do Edital nº 05/2022

Art. 3º Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital nº 05/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bebedouro- SP, 14 de julho de 2022.

LUCAS GIBIN SEREN
PREFEITO MUNICIPAL

1ª RETIFICAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2022.07.14 11:59:47 -03'00'